

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和3年度4月～10月

No. 1

交付額: 30,000 円/月 × 7ヶ月 × 5人 = 1,050,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位: 円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
4月7日	1	議会報告3月議会印刷代 2242			80,110								80,110
4月9日	2	市政検討会・会場使用料				3,300							83,410
4月14日	3	コピー代(議会事務局)						500					83,910
5月12日	4	議会報告3月折込料 2242			141,154								225,064
5月12日	5	議会報告4月分編集印刷代 2241-2245			91,200								316,264
6月9日	6	議会報告5月分編集印刷代 2246-2248			70,625								386,889
6月14日	7	コピー代(議会事務局)						1,090					387,979
7月12日	8	議会報告6月分編集印刷代 2249-2253			111,805								499,784
7月20日	9	議会報告6月議会印刷代 2258			79,930								579,714
8月4日	10	議会報告7月分編集印刷代 2254-2257			97,000								676,714
7月20日	11	コピー代(議会事務局)						1,060					677,774
8月10日	12	コピー代(議会事務局)						380					678,154
8月12日	13	議会報告6月議会折込料 2258			139,649								817,803
8月17日	14	議員団控室・プリンターインク代						4,159					821,962
9月6日	15	議会報告9月議会印刷代 2264			92,070								914,032
9月8日	16	議会報告8月分編集印刷代 2259-2261			74,400								988,432
9月13日	17	コピー代(議会事務局)						1,410					989,842
10月12日	18	コピー代(議会事務局)						160					990,002
10月13日	19	議会報告9月分編集印刷代 2262-2267			107,560								1,097,562
10月22日	20	農民新聞購読料 山田守							4,200				1,101,762
計					1,085,503	3,300		8,759	4,200				1,101,762

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和3年度4月～10月

No. 2

交付額: 30,000 円/月 × 7ヶ月 × 5人 = 1,050,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究 研修費	調査 旅費	広報 費	公聴 費	要請・ 陳情 活動費	資料 作成費	資料 購入費	人件 費	事務 所費	通信 費	累 計
10月22日	21	農民新聞購読料 長谷川剛							4,200				1,105,962
10月22日	22	農民新聞購読料 坂本昌栄							4,200				1,110,162
10月29日	23	商工新聞購読料 加藤鏡一							3,500				1,113,662
10月29日	24	商工新聞購読料 菅井巖							3,500				1,117,162
10月29日	25	商工新聞購読料 山田守							3,500				1,120,662
10月29日	26	商工新聞購読料 長谷川剛							3,500				1,124,162
10月29日	27	商工新聞購読料 坂本昌栄							3,500				1,127,662
10月31日	28	鶴岡生活と健康を守る会新聞購読料 加藤鏡一							2,100				1,129,762
10月31日	29	鶴岡生活と健康を守る会新聞購読料 菅井巖							2,100				1,131,862
10月31日	30	鶴岡生活と健康を守る会新聞購読料 山田守							2,100				1,133,962
10月31日	31	鶴岡生活と健康を守る会新聞購読料 長谷川剛							2,100				1,136,062
10月31日	32	鶴岡生活と健康を守る会新聞購読料 坂本昌栄							2,100				1,138,162
10月31日	33	議会報告10月分編集印刷代 2268-2271			60,477								1,198,639
10月31日	34	書籍代 加藤 鏡一							41,344				1,239,983
10月31日	35	書籍代 菅井 巖							18,602				1,258,585
10月31日	36	書籍代 山田 守							11,934				1,270,519
10月31日	37	書籍代 長谷川 剛							13,982				1,284,501
10月31日	38	書籍代 坂本 昌栄							24,308				1,308,809
10月31日	39	新婦人新聞代 坂本昌栄							2,870				1,311,679
		計			1,145,980	3,300		8,759	153,640				1,311,679